
 

 

 

18.03.2025 г. Москва №           2-3 

 

О внесении изменений и дополнений в 

состав кадрового резерва на должности 

председателей членских организаций ФНПР 

 

В соответствии с п. 20 ст. 22 Устава ФНПР и постановлением Исполкома ФНПР от 

03.04.2017 № 2-7 «О внесении изменений и дополнений в состав кадрового резерва на 

должности председателей ряда членских организаций ФНПР», Исполнительный комитет 

ФНПР постановляет: 

1. Утвердить решения коллегиальных органов членских организаций ФНПР о 

составе резерва кадров на должности председателей членских организаций (приложение 

1). 

2. Вывести из состава кадрового резерва кандидатуры на должности 

председателей членских организаций в соответствии с решениями коллегиальных органов 

членских организаций ФНПР (приложение 2). 

3. Департаменту организационной работы Аппарата ФНПР внести изменения в 

единую электронную базу данных по резерву кадров на должности председателей 

членских организаций ФНПР. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Кришталя Д.М., заместителя Председателя ФНПР. 

 

 

 

Председатель ФНПР  

 

  С.И. Черногаев 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению 

Исполкома ФНПР 

от 18.03.2025 № 2-3 

СОСТАВ 

резерва кадров на должности председателей членских организаций ФНПР  

 

№ 

п/

п 

Наименование 

территориального 

объединения 

организаций 

профсоюзов 

Ф.И.О. 
Год 

рождения 
Место работы, занимаемая должность 

Решение 

коллегиального 

органа 

территориального 

объединения 

организаций 

профсоюзов 

1 2 3 4 5 6 

1.  Региональный союз 

«Ивановское 

областное 

объединение 

организаций 

профсоюзов» 

Смирнов 

Александр 

Евгеньевич 

 

1978 Региональный союз «Ивановское областное 

объединение организаций профсоюзов», заместитель 

председателя 

Постановление 

Совета 

от 20.02.2025  

 № 2-3 

 

2.  Поликарпов 

Евгений 

Владимирович 

1975 Ивановская областная организация Российского 

профсоюза работников промышленности, председатель 

3.  Воробьева  

Елена 

Александровна 

1971 Ивановская областная организация Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз», 

председатель 



  

4.  Республиканский 

союз «Федерация 

профсоюзов 

Чеченской 

Республики» 

Герзелиев 

Даутхан 

Хизирович 

 

1970 Чеченская республиканская организация профсоюза 

работников народного образования и науки Российской 

Федерации, председатель 

Постановление 

Совета 

от 16.12.2024 

№ 10-3 

 
5.  Ибриев 

Сайд-Моххамед 

Сайд-Эминович 

 

1974 Республиканский союз «Федерация профсоюзов 

Чеченской Республики», заместитель председателя 



Приложение 2 
к постановлению 

Исполкома ФНПР 

от 18.03.2025 № 2-3 

СПИСОК 

кандидатур, выведенных из состава резерва кадров на должности председателей членских организаций ФНПР 

№ 

п/п 
Наименование 

территориального 

объединения организаций 

профсоюзов 

Ф.И.О. 
Год 

рождения 
Место работы, занимаемая должность 

Решение 

коллегиального 

органа 

территориального 

объединения 

организаций 

профсоюзов 

1 2 3 4 5 6 

1.  Забайкальский краевой союз 

организаций профсоюзов 

«Федерация профсоюзов 

Забайкалья» 

 

Мельников 

Сергей  

Владимирович 

1986 Забайкальский краевой союз организаций 

профсоюзов «Федерация профсоюзов 

Забайкалья», заместитель председателя 

Постановление 

Совета  

от 04.02.2025 

№ 15-2 

2.  Республиканский союз 

«Федерация профсоюзов 

Чеченской Республики» 

Хаджимурадов 

Магомед 

Мухадинович  

1964 Чеченская республиканская организация 

Общероссийского профессионального союза 

работников автомобильного транспорта и 

дорожного хозяйства, председатель 

Постановление 

Совета  

от 16.12.2024 

№ 10-3  

 

 


